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LET IT BEE RIESLING
”Hunajakennon makeutta & sähäkkää hapokkuutta”

Tarina Tämä on runsas ja hedelmäinen Riesling, joka on valmistettu
luomuviljelymenetelmin. Viinitarhassa pyritään mahdollisimman vähäiseen ihmisen
puuttumiseen, jotta viini ilmentäisi alkuperäänsä mahdollisimman puhtaasti pullossa. Joskus
on parasta vain antaa sen olla. Osa myyntituotoista lahjoitetaan paikallisille
hyväntekeväisyyskohteille mehiläisten suojelun ja luonnon monimuotoisuuden tukemiseksi.

Tuottaja Citizen Wine haluaa tuottaa viinihauskuutta ja hauskoja viinejä.
Perinteiden ja historian sijaan heitä innostavat mielenliikutus, nautinto ja vaihtelu. Yritys
perustettiin 2020 koronasulun keskellä. Joukko osaajia, mukana useampi Master of Wine,
halusi puhaltaa tarvittavaa elämää usein jäykkään ja vanhanaikaiseen viinisektoriin.
Yhteensä yli sadan vuoden kokemuksella alan huipulla, Citizen Wine pyrkii asettamaan
sinut, kansalainen, jokaisen viinillisen valinnan perusteeksi. Viini pitäisi tehdä nautittavaksi,
ei ihailtavaksi. Jokainen Citizen Winen uusi viini on oma hankkeensa, joilla kaikilla on
yhteinen päämäärä…kansalaistyytyväisyys. Uudenlainen lähestyminen viinin valmistamiseen
ja markkinointiin perustuu markkinoiden ja kuluttajien tarkkaan seurantaan, jotta yritys voisi
reagoida nopeasti ja tuottaa toivottuja viinityylejä kansalaisen viinipuolielämään. Kaikki tämä
tieto yhdistettynä omintakeiseen suoraviivaisuuteen ja outoon huumoriin valjastetaan
tuomaan kansalaiselle ainutkertaisia ja persoonallisia viinejä, jotka ovat enemmän kuin
hintansa arvoisia. Kaikilla on vapaus valita.

VÄRI Vaalea oljenkeltainen väri.

TUOKSU Tuoksusta löytyy kaikkea sitä, mitä Rheinhessenin Rieslingiltä voi odottaa:
runsaasti omenan, aprikoosin, persikan ja päärynän aromeja.

MAKU Maku on puolikuiva, raikkaan hapokas, päärynäinen, mineraalinen, pitkä ja
tasapainoinen.

KÄYTTÖVINKIT Sopii erinomaisesti aasialaisen ruoan ja kermaisten pastojen kanssa.

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Riesling
VALMISTUTTAJA Citizen Wine
ALKOHOLIPITOISUUS 10,5%
SOKERIPITOISUUS 14,50 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 237010
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